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Większa wydajność dzięki nowemu systemowi Windows i urządzeniom Fujitsu
Nowe, niezwykłe urządzenia Fujitsu zmieniają środowisko pracy — od bardzo smukłych 
notebooków, wszechstronnych urządzeń typu 2 w 1 oraz tabletów biznesowych
i specjalistycznych po uniwersalną serię X Line, przeznaczoną do zastosowania w profesjonalnych 
środowiskach informatycznych. Nasze produkty oferują łatwość obsługi i możliwość korzystania 
z całego zestawu funkcji biznesowych nowego systemu operacyjnego Windows 8.1:
■ Obsługa dotykiem, klawiaturą i myszą

Intuicyjna praca — znakomite rozwiązanie do wykonywania wielu zadań jednocześnie
Funkcje zabezpieczeń i zarządzania
Długi czas pracy na zasilaniu z akumulatora
Szybka i efektywna praca
Możliwość uruchamiania dobrze znanego pulpitu lub dostosowanego ekranu Start

■
■
■
■
■
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FUJITSU X Line

FUJITSU ESPRIMO X923-T

Ewolucyjny komputer PC do nowoczesnego biura

Zawiera zintegrowane funkcje, m.in.:
czujnik obecności pozwlający na automatyczne
włączanie/wyłącznie
Rozpoznawanie twarzy umożliwiające łatwe 
i bezpieczne logowanie do systemu
Regulowany ekran dotykowy pozwala na
pracę we w pełni równomiernym położeniu

Monitor FUJITSU X23T-1 MHL

Obsługa technologii Mobile High Definition Link (MHL), czyli 
możliwość  podłączenia urządzeń przenośnych korzystających 
z tego standardu
Synchronizowany mechanizm regulacji podstawy
Wyjątkowa jakość obrazu dzięki panelowi IPS z szerokim kątem 
widzenia
Powłoka przeciwodblaskowa i niemal bezramkowa konstrukcja
Innowacyjny i bardzo smukły kształt
Energooszczędne i przyjazne środowisku podświetlenie LED
Jednolita konstrukcja i obsługa wielu monitorów

Najważniejsze cechy serii FUJITSU X Line

Rozwiązania
dla firm

Kontakt

Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku

Innowacyjny monitor MHL

Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku

Połączenie nowego, elastycznego systemu operacyjnego Windows 8.1 z wydajnością profesjonalnych
urządzeń Fujitsu pozwala uzyskać najlepsze wyniki. Dzięki takim cechom jak ekran dotykowy, gwarancja 
nieprzerwanej łączności oraz jednakowy sposób obsługi komputerów PC, notebooków, urządzeń typu 2 w 1 
i tabletów, najnowsze modele urządzeń Fujitsu opracowane pod kątem systemu Windows 8.1 oferują doskonałą 
wydajność, znajomy wygląd pulpitu oraz nowe metody interakcji z systemem. Ofertę tę przygotowano z myślą
o ułatwieniu codziennej pracy, z uwzględnieniem powszechnego trendu przynoszenia własnych urządzeń do 
pracy (tzw. konsumeryzacja) oraz rosnącej liczby pracowników, którzy w ciągu dnia korzystają z więcej niż 
jednego urządzenia. Inteligentne funkcje umożliwiają bardziej intuicyjną i naturalną pracę, a dyrektorom 
ds. informatycznych przynoszą korzyści o kluczowym znaczeniu dla infrastruktury informatycznej, takie 
jak łatwość zarządzania, rozbudowane zabezpieczenia czy mobilność.

Stwarza przejrzyste i nowoczesne środowisko biurowe
dzięki ultracienkiemu 23-calowemu ekranowi
Niski poziom zużycia energii zapewnia szeroki
zakres zastosowań nowych scenariuszy biznesowych

Seria Fujitsu X Line to wyjątkowa koncepcja projektowa, obejmująca 
różne modele: komputer PC ESPRIMO X, monitor X23T-1 MHL oraz 
terminal FUTRO X913-T. Łączą je wyjątkowa wydajność i smukły kształt 
— oba zajmują mało miejsca. Użytkownicy praktycznie nie są w stanie 
rozpoznać, z jakim systemem X Line pracują. Jest to więc idealne 
rozwiązanie umożliwiające ujednolicenie heterogenicznych środowisk 
informatycznych.

Wszystkie modele należące do serii X Line mają bardzo smukłe 
wyświetlacze o przekątnej 58,4 cm (23 cale), które pozwalają 
zaoszczędzić miejsce i zapewnić optymalną jakość obrazu. Ich 
konstrukcja gwarantuje sprawność energetyczną i bezstresową pracę.

Modele ESPRIMO X - opcjonalnie obsługują wprowadzanie danych przy 
użyciu 10 palców. Ponadto można je złożyć do zupełnie płaskiej pozycji 
roboczej, co daje wyjątkową ergonomię i łatwość użytkowania. 
Opcjonalne wyposażenie obejmuje wielofunkcyjny moduł składający 
się z kamery i mikrofonu umożliwiających prowadzenie 
wideokonferencji, co usprawnia współpracę między wieloma 
siedzibami firmy, oraz czujnika obecności, który wykrywa, kiedy 
użytkownik siada przed komputerem i wstaje od niego, automatycznie 
włączając i wyłączając monitor. Model ESPRIMO X ma również funkcję 
rozpoznawania twarzy, która pozwala na łatwe i bezpieczne logowanie 
do systemu operacyjnego Windows 8.1. Monitor X23T-1 MHL może 
działać jako ergonomiczny punkt dostępowy dla smartfonów i tabletów 
obsługujących standard MHL. Wystarczy dodać wygodną klawiaturę lub 
mysz z interfejsem Bluetooth.
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Więcej możliwości 
dla profesjonalistów

Urządzenia Fujitsu dla firm z najnowszym 
systemem operacyjnym Windows 8.1 
przygotowano z myślą o osobach, które 
w miejscu pracy chcą narzędzi tak samo 
wygodnych i elastycznych jak ich prywatne 
urządzenia. Produkty te pozwalają 
nowoczesnym profesjonalistom pracować 
i współdziałać wydajniej oraz bezpieczniej niż
kiedykolwiek przedtem.

To, co najlepsze z każdego rozwiązania

Większa wydajność dzięki nowemu systemowi Windows.
Sprawna realizacja projektów i komunikacja e-mail dzięki aplikacjom 
pakietu Office, takim jak Outlook, Word, PowerPoint, Excel i OneNote.

Trwała, wytrzymała konstrukcja 

Najważniejsze cechy
ORIGAMI koncept, oferują pełny zestaw
 funkcji biznesowych
W skład serii wchodzą 3 modele:
LIEBOOK E734 (13,3 cala),
E744 (14 cali) i E754 (15,6 cala)
Duży touchpad, opcjonalna podświetlana
klawiatura 
Wnęka modularna Fujitsu, w której 
można zainstalować drugą baterię, 
drugi dysk twardy lub projektor Pico

Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku

Modele z nowej serii LIFEBOOK E 
mają trwałą, wytrzymałą konstrukcję 
z aluminiową podpórką pod dłonie, 
solidną magnezową pokrywą i mocnymi 
zawiasami, co gwarantuje że ekran będzie
 się utrzymywał w ustawionym położeniu 
nawet po codziennym wielokrotnym 
otwieraniu i zamykaniu notebooka. 

Notebooki serii „E Line”
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Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku

Niektóre aplikacje są sprzedawane osobno i różnią się zależnie od rynku

Nowe możliwości urządzeń Fujitsu zacierają 
tradycyjne granice między komputerami PC 
i tabletami.

Aby skorzystać z wszystkich atutów
obsługi dotykowej, wcale nie trzeba wracać do
tabletu. Fujitsu ESPRIMO X to innowacyjny,
uniwersalny komputer łączący zalety obu typów
urządzeń: wygodę komputera 
z pełnowymiarowym ekranem oraz możliwość 
obsługi palcem lub rysikiem. 
Po ustawieniu go w pozycji poziomej
można przesuwać elementy na ekranie równie
łatwo co dokumenty na biurku. Nie wspominając
już o ergonomicznych korzyściach z możliwości
zmiany postawy w czasie pracy.

Fujitsu umożliwia wybór urządzenia
najlepiej pasującego do stylu pracy.

Tablety Fujitsu z systemem Windows 8.1 są 
wyposażone w podwójny digitalizator 
umożliwiający obsługę nie tylko przy użyciu 
klawiatury, ale też dziesięciu palców i rysika, 
co oznacza większą elastyczność przy wyborze 
sposobu pracy.
Pracując na tablecie takim jak Fujitsu 
STYLISTIC Q704, można wysłać 
współpracownikom pliki, po prostu 
przesuwając palcem po ekranie. Notatki 
wystarczy napisać na ekranie za pomocą 
precyzyjnego, reagującego na nacisk rysika 
i funkcji rozpoznawania pisma odręcznego. 
A jeśli trzeba napisać długi tekst, można użyć 
tabletu z dołączaną ergonomiczną 
klawiaturą. 

Korzyści biznesowe systemu Windows 8.1 dzięki urządzeniom Fujitsu

Obsługa wielu kont użytkowników
Szybszy dostęp do wszystkich ustawień komputera
Duży wybór komputerów PC i tabletów odpowiadających potrzebom firmy
Funkcja dzielenia ekranu, uruchamianie i wyświetlanie dwóch aplikacji obok siebie
Możliwość łatwego udostępniania z poziomu aplikacji
Obsługa Adobe Flash i HTML5 w przeglądarce Internet Explorer 11
Uruchamianie wielu instancji tej samej aplikacji
Możliwość dostosowania ekranu startowego i dynamicznych kafelków do potrzeb 
wielozadaniowej pracy
Nowe funkcje zabezpieczeń — buforowanie dysku twardego, program antywirusowy w 
ramach usługi Windows Defender
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Urządzenia Fujitsu do obsługi stanowisk 
pracy są dostępne z zainstalowanym 
fabrycznie systemem operacyjnym 
Windows 8.1 OEM i dostarczane są
z odpowiednią licencją
Oferujemy również licencje na system 
Windows® 7 (dopóki będą dostępne 
w ofercie Microsoft), które dodatkowo 
umożliwiają zmianę systemu na 
Windows® XP

■

■

Rodzina produktów Windows®

Fujitsu zaleca system Windows 8 Pro.

Notebooki dotykowe

Wydajność i doskonały wygląd
FUJITSU LIFEBOOK U904 Ultrabook™

LIFEBOOK U904, wszechstronny Ultrabook™ dla 
mobilnych profesjonalistów, ma cechy 
zapewniające idealne warunki pracy w biurze
i poza nim: wyświetlacz dotykowy WQHD+ IGZO 
(3200 x 1800 pikseli) bez obramowania, 
obudowę ze stopu magnezu, wydłużony czas 
pracy na zasilaniu z akumulatora oraz 
opcjonalnie podświetlaną klawiaturę.

Mobilne biuro w podróży: wyjątkowo 
cienki (15,5 mm) notebook 
z wyświetlaczem o przekątnej 35,6 cm 
(14 cali), ważący zaledwie 1,39 kg,
z opcjonalnym replikatorem portów
Zabezpieczenia klasy korporacyjnej 
i łatwość zarządzania, w tym moduł TPM 
i technologia Intel® vPro™ 
Opcjonalnie łączność 4G/LTE lub 3G/
UMTS, WLAN i Bluetooth

■

■
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Najważniejsze cechyNajważniejsze cechyNajważniejsze cechyNajważniejsze cechyNajważniejsze cechy

Smukły towarzysz podróży
FUJITSU LIFEBOOK U574 Ultrabook™

Stylowy długodystansowiec
FUJITSU LIFEBOOK S904

LIFEBOOK U574 Ultrabook™ ma dotykowy 
wyświetlacz z powłoką przeciwodblaskową, 
długi czas pracy akumulatora, opcjonalnie 
wbudowany moduł 3G/UMTS umożliwiający 
łączność w każdym miejscu, więc gwarantuje 
mobilność każdego dnia.

Lekka, smukła konstrukcja: wyświetlacz 
o przekątnej 33,8 cm (13,3 cala) i waga 
1,6 kg zapewniają mobilność
Dotykowy wyświetlacz z powłoką 
przeciwodblaskową i podświetlaniem 
LED umożliwia wygodną pracę na 
otwartym powietrzu
Zgodność z standardami korporacyjnymi, 
funkcja rozruchu środowiska PXE i 
opcjonalnie moduł TPM
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Notebook z ekranem dotykowym idealny dla 
często podróżujących. Mimo smukłej, lekkiej 
konstrukcji gwarantuje pełną funkcjonalność i 
24 godziny pracy z pełną wydajnością na 
zasilaniu z akumulatora. Ma wnękę na moduły, 
opcjonalnie moduł łączności 4G/LTE oraz 
zabezpieczenia klasy korporacyjnej i funkcje 
ułatwiające zarządzanie.

Smukły, elegancki i wytrzymały: wyświetlacz
o przekątnej 33,8 cm (13,3 cala), 1,49 kg, 
solidna pokrywa ze stopu magnezu, 
aluminiowa podpórka pod nadgarstki 
Wyświetlacz dotykowy WQHD IGZO
o wysokiej rozdzielczości (2560 x 1440)
i podświetlana klawiatura
Hybrydowe dyski tradycyjne lub SSD (opcje) 
i technologia szyfrowania całego dysku 
(FDE)
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Zminiaturyzowany i cichy PC
ESPRIMO Q920

ESPRIMO Q920 , to najmniejszy z oferowanych 
przez Fujitsu PCtów. Jego wymiary to zaledwie 
185 x 188 x 54 mm przy wadze 1,6kg. Może 
być wyposażony w procesory Intel® Core™ 4tej 
generacji, opcjonalnie z technologią vPro, 
dyskiem SSD, czytnikiem BluRay, WLAN 802.11 
b/g/n (2x2). Dodatkową zaletą jest możliwość 
podwieszenia go za monitorem.

Najważniejsze cechy Najważniejsze cechy Najważniejsze cechy

Czwarta generacja procesorów Intel® 
Core™ i7 vPro™ i najnowszy chipset Intel®
Ekskluzywny i kompaktowy projekt – 
objętość tylko 1.9 litra
Opcja SSD caching przyspiesza pracę
Najniższe zużycie energii – mniej niż 9 
watów (idle-mode)
Zero Noise PC – cicha praca
Zintegrowany montaż VESA – estetyczne 
stanowisko pracy
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Wytrzymały pomocnik w pracy
FUJITSU STYLISTIC Q704

Tablet STYLISTIC Q704 o wzmocnionej 
konstrukcji ułatwia wykonanie każdego 
zadania, bez względu na miejsce pracy
i pogodę. Ekran o rozdzielczości Full HD przy 
przekątnej 31,8 cm (12,5 cala) umożliwia 
wprowadzanie danych rysikiem lub palcami,
a procesor Intel® Core™ i7 czwartej generacji
z technologią vPro™ gwarantuje wydajność.

Smukła, wzmocniona obudowa chroni 
tablet w każdych warunkach
Wprowadzanie danych rysikiem, palcem 
lub przy użyciu dołączanej klawiatury
Opcjonalnie wbudowane moduły łączności 
4G/LTE lub 3G/UMTS, GPS, WLAN, Bluetooth
Wodoodporny (norma IPX5/7/8), 
pyłoodporny (norma IP5X), 
matryca odporna na zmywanie alkoholem, 
testowany wg MIL-STD
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Odporny tablet i wysoka jakość obrazu
FUJITSU STYLISTIC Q584

Lekki tablet o wzmocnionej konstrukcji,
z ekranem WQXGA (2560 x 1600 pikseli)
o przekątnej 25,7 cm (10,1 cala) osłoniętym 
taflą utwardzanego szkła. Zapewnia odporność 
na każde warunki pracy i doskonałą jakość 
wyświetlania. Obsługuje wprowadzanie danych 
rysikiem, palcami i opcjonalnie przy użyciu 
dołączanej klawiatury.

Wzmocniona konstrukcja, waga tylko 640g
Funkcje zabezpieczeń klasy korporacyjnej, 
w tym czytnik linii papilarnych
i wbudowany moduł TPM
Opcjonalnie wbudowane moduły łączności 
4G/LTE lub 3G/UMTS, GPS, WLAN
Wodoodporny (norma IPX5/7/8), 
pyłoodporny (norma IP5X), 
matryca odporna na zmywanie alkoholem, 
testowany wg MIL-STD
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Stylowe i elastyczne ułatwienie w pracy
FUJITSU LIFEBOOK T904 Ultrabook™

Idealny dla wymagających profesjonalistów 
uniwersalny Ultrabook™ z obrotowym ekranem 
WQHD IGZO o przekątnej 33,8 cm (13,3 cala). 
Umożliwia obsługę rysikiem lub palcem. 
Zabezpieczenia spełniające standardy 
korporacyjne, podświetlana klawiatura i 
opcjonalnie wbudowany moduł 4G/LTE 
wspierają dynamiczny styl pracy.

Ultrabook™ i tablet w jednym: 
wprowadzanie danych rysikiem, palcem
i przy użyciu klawiatury, waga tylko 1,5 kg 
Wymienny akumulator, solidna obudowa ze 
stopów magnezu i aluminium, wyświetlacz 
ze wzmocnionym szkłem i bogate opcje 
łączności
Zabezpieczenia przed kradzieżą, czytnik linii 
papilarnych i kart SmartCard oraz 
technologia szyfrowania dysków OPAL

■

■

■

Trwałe i elastyczne urządzenie 2 w 1
FUJITSU LIFEBOOK T734

LIFEBOOK T734 to połączenie wielofunkcyjności 
i mobilności. Ma przeciwodblaskowy ekran IPS 
o przekątnej 31,8 cm (12,5 cala) umożliwiający 
wprowadzanie danych rysikiem i palcami. We 
wnęce na moduły można zamontować napęd 
dysków optycznych, drugi akumulator lub dysk 
twardy. Opcjonalny moduł 4G/LTE zapewnia 
stabilną łączność.

Obracany w dwóch kierunkach, uchylny 
ekran dotykowy o przekątnej 31,8 cm (12,5 
cala)
Opcjonalnie wbudowane moduły łączności 
4G/LTE lub 3G/UMTS, GPS, WLAN i 
Bluetooth, USB 3.0
Funkcje zapewniające najwyższy poziom 
zabezpieczeń, w tym czytnik linii 
papilarnych, szyfrowanie dysków twardych, 
zgodność ze standardem MIL-STD
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Tablety specjalistyczne

Notebooki biznesowe
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Desktopy biznesowe


